[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу отдельных постановлений, положений постановлений Правительства Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Камчатского края от 26.12.2022 № 719-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат, понесенных при круглогодичном выращивании продукции растениеводства защищенного грунта с использованием системы электрического досвечивания и (или) применением технологии гидропонирования»;
2) часть 14 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 17.01.2023 № 15-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
3) часть 20 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 19.07.2023 № 402-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
4) часть 70 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 30.08.2023 № 464-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
5) постановление Правительства Камчатского края от 01.04.2024 № 150-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 26.12.2022 № 719-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат, понесенных при круглогодичном выращивании продукции растениеводства защищенного грунта с использованием системы электрического досвечивания и (или) применением технологии гидропонирования»;
6) постановление Правительства Камчатского края от 10.01.2025 № 3-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 26.12.2022 № 719-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат, произведенных при круглогодичном выращивании продукции растениеводства защищенного грунта с использованием системы электрического досвечивания и (или) применением технологии гидропонирования, и проведения отбора получателей субсидии»;
7) часть 11 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 30.01.2025 № 32-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

1.jpeg